[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» августа 2019 года

	№ 175/1209-6

	г. Саяногорск

О количестве стационарных и переносных ящиков для голосования на избирательных участках города Саяногорска на дополнительных выборах, назначенных на единый день голосования
08 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», нормативами технологического оборудования, утвержденным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации 02 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Утвердить для участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах, проводимых в единый день голосования 08 сентября 2019 года следующее количество стационарных избирательных ящиков:
	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 98 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 99 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 100 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 102 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109 -

	1 избирательный ящик

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 117 –

	1 избирательный ящик

2. Утвердить следующее количество переносных ящиков для голосования для участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах, проводимых в единый день голосования 08 сентября 2019 года:
	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 98 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 99 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 100 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 102 -

	3 переносных ящика

	 участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108 -

	3 переносных ящика

	- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109 -

	3 переносных ящика

3.  Направить настоящее постановление в участковые комиссии.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Токмачеву О.В.
Председатель комиссии

  Ю.Д. Синкина
Секретарь комиссии

             О.В. Токмачева